V1.2
UniMAT 物联网产品选型手册
地址：深圳市南山区粤海街道高新南六道航盛科技大厦19F
总机：+86-755-26509199      传真：+86-755-26504049
网址：www.unimat.com.cn      E-mail：market@unimat.com.cn
深圳市亿维自动化技术有限公司是一家为自动化行业提供整体解决方案的“国家高
新技术企业”。
亿维自动化以“致力于成为全球领先、受人尊敬的工业自动化产品与服务提供商”为

备注：网口可以自主配置路由器模式或交换机模式
型号 UBox-WAN UBox-wifi UBox-4G
订货号 UBox-WAN UBox-wifi UBox-4G
处理器
存储
USB Host
串行接口
串口隔离
网口
4G N/A N/A 全网通
wifi N/A 支持 N/A
VPN
天线 N/A 支持（3m吸盘天线） 支持（3m吸盘天线）
供电电源
输入范围
电源隔离
允许失电
绝缘电阻
耐压性能
外壳颜色
外壳材料
外形尺寸
安装方式
重量 约175g 约180g 约195g
工作温度
工作湿度
存储温度
存储湿度
抗震性能
冷却方式
支持
性能规格
2个10/100M自适应，双网口
256MB FLASH+128MB DDR3
USB2.0 x 1， Type A（USB）
RJ45      COM1：RS485   COM2：RS232   COM3：RS485
不支持隔离
0～50℃
电气规格
24V DC
9~28V DC
10ms
超过50MΩ@500VDC
130 × 95 × 30（mm）
标准导轨安装（35mm）
500V AC 1分钟
结构特性
白色、黑色
ABS+PC塑料
环境规格
不支持
10~90%RH（无冷凝）
-20～60℃
10~90%RH（无冷凝）
10~25Hz（X、Y、Z方向2G/30分钟）
自然风冷
通讯口定义
3 4
A7，4核 1GHz，
UBox系列

UBox
型号 UBox-4G-3L UBox-4G-GPS UBox-4G-DATA UBox-4G-VPN
订货号 UBox-4G-3L UBox-4G-GPS UBox-4G-DATA UBox-4G-VPN
处理器 A7，4核，1GHz A7，4核，1GHz A7，4核，1GHz A7，4核，1GHz
存储
USB Host USB2.0 x 1， Type A USB2.0 x 1， Type A N/A N/A
串行接口 N/A RS485/RS232/RS485 RS485/RS232 RS485/RS232
串口隔离
网口 3个10/100M自适应 2个10/100M自适应 2个10/100M自适应 2个10/100M自适应
4G 全网通 全网通 全网通 全网通
wifi N/A N/A N/A N/A
天线 4G天线+GPS天线，3米4G（3米吸盘天线） 4G（3米吸盘天线） 4G（3米吸盘天线）
VPN远程下载 支持 支持 N/A 支持
远程数据监控 支持500个实时数据 支持500个实时数据 支持500个实时数据 N/A
报警推送 短信/微信/电话/APP 短信/微信/电话/APP 短信/微信/电话/APP N/A
GPS 支持 N/AN/A N/A
供电电源
输入范围
允许失电
绝缘电阻
耐压性能
外壳颜色 白色外壳+黑色镜面 白色外壳+黑色镜面 黑色外壳+黑色镜面 黑色外壳+黑色镜面
外壳材料
外形尺寸
安装方式
重量 约195g 约195g 约185g 约185g
工作温度
工作湿度
存储温度
存储湿度
抗震性能
冷却方式
电气规格
24V DC
9~28V DC
平台服务
性能规格
256MB FLASH+128MB DDR3
不支持隔离
10ms
超过50MΩ@500VDC
500V AC 1分钟
结构特性
ABS+PC塑料
10~90%RH（无冷凝）
10~25Hz（X、Y、Z方向2G/30分钟）
自然风冷
130 × 95 × 30（mm）
标准导轨安装（35mm）
环境规格
0～50℃
10~90%RH（无冷凝）
-20～60℃
规格参数
RJ45转端子附件用于物联网网关COM口转换成8PIN的接线端子，接线方便快捷，接线示意图如下图。
5 6
硬件介绍
公头
连接PLC进行通讯
支持RS485/RS232/RS422
DB9串口通讯
USB Host
连接U盘，
更新组态和固件，

。
订货数据汇总
订货号
24V DC供电，2个网口，3个串口RS485/RS232/RS485，支持4G卡联网 UBox-4G
UBox-4G-3L
UBox-4G-GPS
UBox-4G-DATA
UBox-4G-VPN
24V DC供电，2个网口，3个串口RS485/RS232/RS485，支持wifi联网 UBox-WIFI
24V DC供电，2个网口，3个串口RS485/RS232/RS485，支持网线联网
24V DC供电，3个网口，支持4G卡联网
24V DC供电，2个网口， 支持4G卡联网3个串口RS485/RS232/RS485，
24V DC供电，2个网口， 支持4G卡联网，仅支持远程数据监控2个串口RS485/RS232，
24V DC供电，2个网口， 支持4G卡联网，仅支持远程上下载2个串口RS485/RS232，
UBox-WAN
订货号
订货号
订货号
订货号
7寸屏，24V DC供电，1个网口，2个串口RS485/RS232/RS422，支持4G卡联网
7寸屏，24V DC供电，1个网口，14DI/10DO继电器
7寸屏，24V DC供电，1个网口，14DI/10DO继电器
RJ45转端子，网关COM口转8PIN接线端子
物联网网卡，4G全网通，1G流量
7寸屏，24V DC供电，1个网口，10DI/8DO继电器，4AI/2AO 电流输入，
7寸屏，24V DC供电，1个网口，10DI/8DO继电器，4AI/2AO，电流输入
7寸屏，24V DC供电，1个网口，14路数字量输入10路晶体管输出
7寸屏，24V DC供电，1个网口，14路数字量输入10路晶体管输出
7寸屏，24V DC供电，1个网口，10路数字量输入8路晶体管输出，4AI/2AO，电流输入
7寸屏，24V DC供电，1个网口，10路数字量输入8路晶体管输出，4AI/2AO，电流输入
UH507W-34G01-0AA0
UA 407W-WA-24RDM-N
UA 407W-WA-24RDM-X
RJ45-COM-8PIN
SIM-YD-1G
UA 407W-WA-18RAM-N
UA 407W-WA-18RAM-X
UA 407W-WA-24TDM-N
UA 407W-WA-24TDM-X
UA 407W-WA-18TAM-N
UA 407W-WA-18TAM-X
7寸屏，24V DC供电，1个网口，2个串口RS485/RS232/RS422，支持wifi联网 UH507W-3WF01-0AA0
7寸屏，24V DC供电，1个网口，2个串口RS485/RS232/RS422，支持网线联网 UH507W-3WA01-0AA0
10寸屏，24V DC供电，1个网口，2个串口RS485/RS232/RS422，支持4G卡联网 UH510W-34G01-0AA0
10寸屏，24V DC供电，1个网口，2个串口RS485/RS232/RS422，支持wifi联网 UH510W-3WF01-0AA0
10寸屏，24V DC供电，1个网口，2个串口RS485/RS232/RS422，支持网线联网 UH510W-3WA01-0AA0
UBox物联网网关产品
UH500W物联网屏产品
工业 联网PLC触控一体机(UN系列编程环境)物
工业 联网PLC触控一体机(X系列编程环境)物
附件
25 26
工业物联网一体机BD扩展板 订货号
6DI，24V DC UA-6DI-BD